
PORTARIA PGJ/PI Nº 2380/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  LUANA AZEREDO ALVES, Coordenadora do Centro de
Apoio  Operacional  de  Apoio  às  Promotorias  de  Justiça  Criminais  -  CAOCRIM,  para  proferir
palestra  acerca das  funções  institucionais  do Ministério  Público,  dia  05 de agosto  de 2019,  na
cidade de Hugo Napoleão-PI, com efeitos retroativos à referida data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2019

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2380/2019
	R E S O L V E

